[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	03.08.2017

	№ 43

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Майского сельского поселения Р.С.Кунафина

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Майского сельского поселения Кунафина Р.С. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, в соответствии со статьей 22.10 Устава Майского сельского поселения,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Майского сельского поселения Р.С.Кунафина с 04 августа 2017 года.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Майский вестник».
3.Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Совета депутатов Майского сельского поселения (Бабкина С.В.).

	И.о.главы сельского поселения-

главы администрации

Майского сельского поселения
	В.А.Литвина

	Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения
	А.Ф. Ермаков